
Accusé de réception en préfecture : 006-220600019-20241023-lmc140739-AR-1-1

Date de télétransmission : 25 octobre 2024

Date de réception : 25 octobre 2024

Date d'affichage : 

Date de publication : 25 octobre 2024

ARRÊTÉ N° DRH/2024/0924

Listes d'aptitude destinées à la promotion interne des fonctionnaires territoriaux 
au titre de l'année 2024

Le Président du Conseil départemental

des Alpes-Maritimes,

VU le code général des collectivités territoriales ;

VU le code général de la fonction publique ;

VU l’arrêté  du 2 novembre 2021 portant  sur  les  lignes  directrices  de gestion en matière de
promotion et d’avancement ;

SUR la proposition de Monsieur le directeur général des services départementaux des Alpes-
Maritimes ;

ARRETE

ARTICLE 1  er - Les listes d’aptitude destinées à la promotion interne des fonctionnaires territoriaux au
titre de l’année 2024 sont établies de la manière suivante :

Attaché :

Madame AZZOPARDI Karine

Madame LEGRAND Marianne

Monsieur NAJAINAJAD Mathieu

Monsieur RIAHI Djamel

Rédacteur principal de 2  ème   classe à l’examen professionnel :

Madame EUSEBI-TALABOT Carol

Madame GIANNERINI Florence

Madame LIMONES Chrystel

ARRÊTÉ/DRH/2024/0924 1

FILIERE ADMINISTRATIVE :



Rédacteur :

Madame BATTAGLIN Sandrine

Madame CALLEGARI-CAMATTI Sabine

Madame CARLES Corinne

Madame CUPERLY Virginie

Madame FAURE Stéphanie

Madame GRIMOT Isabelle

Madame LOMBARD Monique

Madame VESCHI Aurélie

Ingénieur à l’examen professionnel     :

Madame SIFFERLEN Julie

Madame VALENSI Karine

Ingénieur :

Monsieur LINOSSIER François

Technicien :

Madame AIRAUT Sophie

Monsieur CARCIOFFI Romuald

Monsieur CAROTTA Julien

Monsieur MANFREDI Renaud

Monsieur PANCHIERI Yoann

Monsieur PIZZINATO Michael

Agent de maîtrise à l’examen professionnel :

Monsieur COLUCCI Stéphane

Monsieur GAZIELLO Grégory

Monsieur INNOCENTI Christophe

Monsieur PINHOUET Joffray

Monsieur REZZOUKI Mounir

ARRÊTÉ/DRH/2024/0924 2

FILIERE TECHNIQUE :



Agent de maîtrise :

Monsieur BENHEBBAL Scherif

Monsieur CASACCI Robert

Monsieur CHAUVENET Jean-Jacques

Monsieur DOZOL Anthony

Monsieur DUTHEIL Alain

Monsieur GAGGIOLI Franck

Madame HERRERA Alexandra

Monsieur PEDINI Eric

Monsieur ROBERT Alain

Monsieur VOLPI Denis

Bibliothécaire :

Monsieur SARDO Stéphane

ARTICLE 2 -  Conformément  à  l’article R. 3131-2  du  code  général  des  collectivités  territoriales,  le
présent arrêté sera publié sous forme électronique et mis à la disposition du public sur le site internet du
Département dans son intégralité, sous un format non modifiable et dans des conditions propres à en
assurer la conservation, à en garantir l’intégrité et à en effectuer le téléchargement.

ARTICLE 3 -   En application  des  dispositions  des  articles  R 421-1  et  suivants  du  code  de  justice
administrative,  le  présent  arrêté  peut  faire  l’objet  d’un  recours  contentieux  devant  le  Tribunal
administratif de Nice dans un délai de deux mois à compter de sa publication, soit par envoi postal (18
avenue  des  Fleurs,  CS 61039,  06050  NICE  CEDEX  1),  soit  par  voie  électronique
(https://citoyens.telerecours.fr).

ARTICLE 4 - Monsieur le Directeur général des services départementaux des Alpes-Maritimes est chargé
de l'exécution du présent arrêté.

Nice, le 23 octobre 2024

Charles Ange GINESY

ARRÊTÉ/DRH/2024/0924 3

FILIERE CULTURELLE :

https://citoyens.telerecours.fr/

